ПРОТОКОЛ № 6
заседания Правления СРО А «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                                         12 марта 2024 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97

Время начала: 09-00
Время окончания: 11-00

Присутствовали: Кан Н.А, Болотов Ю.И., Мазалов О.Н., Шмидт М.И., Колесников А.А., Поморов С.Б., Киселев В.Ю.
Приглашенные: Исполнительный директор Шадрин С.Г.

Повестка дня:

Вопрос 1: Утверждение окончательной повестки дня очередного Общего собрания СРО А «САПЗС».

                                                                                                                                       Докладчик: Шадрин С. Г.
Решили:
По первому вопросу:
Слушали: Исполнительного директора Шадрина С.Г., который сообщил о том, что по состоянию на 12.03.2024 года какие-либо предложения о включении в повестку дня дополнительных вопросов, замечания и предложения от членов СРО А «САПЗС» не поступали. Кроме того, предлагается исключить из предварительной повестки дня вопрос № 5 об исключении из членов СРО А «САПЗС» общества с ограниченной ответственностью «Проектный Центр «Бийский завод энергетического машиностроения» (ООО «ПЦ «БЗЭМ») в связи с ликвидацией юридического лица.
На основании вышеизложенного предлагается утвердить окончательную повестку дня очередного Общего собрания СРО А «САПЗС».

Решили:  Утвердить окончательную повестку дня:
1. Утверждение отчета Исполнительного директора СРО А «САПЗС».
Докладчик:  Исполнительный директор СРО А «САПЗС» Шадрин С.Г.
2. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности и исполнения сметы доходов и расходов  СРО А «САПЗС» за 2023 год.
Докладчик:  Главный бухгалтер СРО А «САПЗС» Якоби Н.И.
3. Утверждение размера членских взносов на 2024 год.
Докладчик:  Исполнительный директор СРО А «САПЗС» Шадрин С.Г.
4. Утверждение плановой сметы доходов и расходов СРО А «САПЗС» на 2024 год из расчета 5000 рублей в месяц или 5500 рублей в месяц.
Докладчик:  Главный бухгалтер СРО А «САПЗС» Якоби Н.И.

Дата и время проведения очередного Общего собрания членов СРО А «САПЗС» (в очной форме): 20.03.2024г.; 13-00 (регистрация представителей: с 12-30)
Место проведения очередного Общего собрания членов СРО А «САПЗС»: г. Барнаул,  пр-т Ленина, 23, 3-ий этаж  (большой зал  Алтайского краевого объединения  организаций профсоюзов)

[bookmark: _GoBack]                                                                             Председатель Правления ____________________ Н.А. Кан
                                                                                         Секретарь   ___________________   Е.Ю.Козырлыга